AJIMAHUCTPALIMSA TOPOJA TVIANHKHA
INIOCTAHOBJIEHUE

09.12.2016 Ne 97

O BHeCceHUHU M3MEHEHHI B MyYHUIUIIAJIbHYI0 Iporpammy «PedopmupoBanue
u moaepHu3zaums JKKX u nosiieHue 3HepreTu4eckou 3(p(peKTUBHOCTHU B
MYHUIIMTIAJIbHOM oOpa3oBanuu «['opox dyannkay

B nensx nossieHus 3QPEeKTUBHOCTH peaiu3alluyd MEPONPUATUNA MYyHUIIUTIATBHOM
nporpammbl «PedopmupoBanre u moaepuuzanus JKKX u moBbllieHre dHEPreTHUECKON
¢ dexTuBHOCTH B MyHUIMNIATbHOM oOpa3zoBanuu «lopox JlynuHka», AIMUHHCTpAIIUS
ropoaa {yauHku

ITOCTAHOBJIAET:

1. BHectn B MyHMIMNAIbHYIO Iporpammy «PedopmupoBaHne U MOAEpHH3ALUS
KKX u noBellieHHEe 3HEPreTHUecKOr 3(PPEeKTUBHOCTH B MYHUIIMIAIBHOM O0Opa30BaHUU
«l'opon dyauHkay», yTBEPKICHHYIO NOCTAHOBIEHWEM AJIMUHUCTpanuu ropoaa yauHku
ot 13.11.2013 Ne 74 (B pegakuuu nocTaHOBIEeHUM AamMuHucTpanuu ropoaa ot 19.05.2014
Ne 43, ot 07.10.2014 Ne 75, ot 11.08.2015 Ne 44, ot 29.12.2015 Ne 81, ot 24.06.2016
Ne 41) (nanee — [Iporpamma), cienyrome N3MEHEHHUS:

1.1. Paznen «O0beMbl U UCTOUHUKHU (puHaHcUpoBaHus MII no rogam peanuzarum»
[IporpamMmbl U3J10KHUTH B CAEAYIOUIEH PEAAKLINN:

«O6mmit obvem ¢uHancupoBaHusi IIporpammer coctaBiser 245 386,52 ThIC.
pyOnelt, B TOM YuCIIe 3a CUET CPECTB:

— ropojckoro 0rokeTa — 159 996,52 Thic. py0Oiieid, B TOM YHCIie 1O TOAaMm:

— 2014 ron — 8 847,45 ThIC. pyOIei;

— 2015 rox — 81 530,49 TrIC. pybIneit;

— 2016 rox — 21 739,75 ThIC. pybInei;

— 2017 rox — 47 878,83 ThIC. pybIeit;

—2018 roxg — 0,00 TbIC. pyOnEH;

—2019 rox — 0,00 ThIC. pyOIEH;

— kpaeBoro oroxera — 85 400,00 Thic. pyOJieii, B TOM YUCIIE MO TOaM:

—2014 rox — 41 400,00 ThIC. pyOnEi;

— 2015 rox — 34 000,00 ThIC. pyOnei;

—2016 rox — 10 000,00 ThIC. pyOIeH.»

1.2. B paznene «5. PecypcHoe obecnieueHrne MYHHMIMIAIBHON MpOrpamMMbDy ad3all
NIEPBBIN U3JIOKUTH B CIEAYIOIIEH pelaKInn:
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«O0mmit 06beM (unancupoBanus [Iporpammer coctaBut 245 386,52 ThIC. pyOnei,
B TOM YHCIIE:
—13a CYeT CpPeACTB ropojckoro Owmxkera 159 996,52 thic. pyOieit, B TOM 4uciie 1O

rojam:

—2014 ron — 8 847,45 ThIC. pyOnei;

— 2015 rox — 81 530,49 ThIC. pyOnei;

—2016 rox — 21 739,75 ThIC. pyOnei;

— 2017 ron — 47 878,83 ThIC. pyOei;

— 2018 rox — 0,00 ThIC. pyOIei;

— 2019 rox — 0,00 TeIC. pyOnei;

—3a cuer cpenctB kpaeBoro Oromkera 85 400,00 Thic. pyOsieil, B TOM YHCIE IO
roJlam:

—B 2014 rony — 41 400,00 TbIC. pyOIIE;

—B 2015 rony — 34 000,00 TbIC. pyOIIEH;

—B 2016 rony — 10 000,00 ThIC. pyOneit.».

1.3. [Ipunoxenne Nel k [IIporpamMme WM3JIOKWATH B PENAKUUU  COIJIACHO
IPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. HacTositiee TOCTaHOBJEHHWE BCTyMaeT B CHWIYy €O JAHS OQUIHUAIBHOTO
oy OJIMKOBAHUSI.

3. KoHTponb 3a HCHOJHEHHWEM HACTOSIIEr0 IOCTAHOBICHUS BO3JIOXKHUTH Ha
3amectutens PykoBogutens Aamunuctpauuu ropoaa Jdyaunku Ksacosy . U.

PykoBoauTteb AAMUHUCTPAIIUA
ropoaa JlyiuHKu C. M. barbulib



Enunnia u3MepeHust: Thicsd pyomnei

[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJIEHUIO AIMUHUCTPALINN

ropoaa lyauHku
ot 09.12.2016 Ne 97
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MyHununanabHas
nporpamma
«PeopmupoBaHue
U MOJIEpHM3AIMS
JKKX u noBeIieHne
SHEepPreTUIeCcKOn
s¢dexTuBHOCTH

B MYHHUIHUITATBHOM
00pa3zoBaHUU
«"opon Jynunka»

245396,52

8847,45

41400,00

50247,45

81530,49

34000,00

115530,49

21739,75
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3amaua 1. 3aBo3
yriis Juist
YUpexIeHU
KYJIBTYPBI

U TEPPUTOPUAIIBHBIX
OT/IEJIOB
AIMUHHCTpAIIHA
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PAacIONOKEHHBIX B
MOCeNKax ropona
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Meponpusrue 1.
Peanmusanus
MOJTHOMOYHM I
OPraHoB MECTHOT'O
caMOyIpaBIeHUSL
ropoja JlytMHKH 110
OpraHH3alluH 3aB03a
YIS 7S
YUpeXICHHH
KyJIbTYPBI

U TePPHTOPHAIBHBIX

AJMUHHCT-
pauus ropoja
JynnHku

411

0200611

17254,72

8305,27

8305,27

8949,45

8949,45

411

0200006110

17898,9

8949,45

8949,45 | 8949,45| 8949,45




OT/IEJIOB
AJMUHHUCTpALUK
ropoaa yauHKu

1.2

3anava 2.
ObecnieueHne
IpHOOPHOTO yyera
KOMMYHAJIbHBIX
pecypcoB

B HIOMELICHUSAX
MYHHLHUIIAIBHOTO
SKUITHITHOTO (oHIa
B ropoze JlyiuHke

411

01

559,50

59,50

59,50

500,00

500,00

1.2.1

Meponpusrue 2.
Peanmusanus
MepoIpusTuii no
yCTaHOBKE
UHIUBHIYaIbHBIX
prbopoB yuéra

B MyHHIHIIAJTEHOM
KWIMIIHOM (oHze

AJMUHHCT-
pauust ropoja
JlynuHKn

411

01

0208509

559,50

59,50

59,50

500,00

500,00

1.3

3anmaua 3.
Ob6ecrieuenne
6e301macHoOro
(DYHKIMOHUPOBAHHS
9HEProoOBbEKTOB U
0OHOBIICHHE
MaTepUalibHO-
TEXHUYECKOI Oa3bl
TIpEeIIPUATHH
KOMMYHAJIbHOTO
KOMILIEKCA.

411

206746,47

482,68

41400,00

41882,68

69144,11

34000,00

103144,11

12790,30

10000,00

22790,30

38929,38

38929,38

Mepomnpusrue 3.
Co¢unaHcupoBaHUe
pacxonoB

I10 KaIHUTaIbHOMY
PEMOHTY,
PEKOHCTPYKIIHU
HaXOJSIIHUXCS

B MyHUIMIIAJIHOH
COOCTBEHHOCTH
00BEKTOB
KOMMYHAaJIbHOM
HHQPACTPYKTYPHI,
HCTOYHHKOB
TEIUIOBOH SHEPTUH
M TEIUIOBBIX CETEH,
00BEKTOB
JNIEKTPOCETEBOTO
X03sHcTBa

U HCTOYHHKOB
JNEKTPHUYECKOMH
SHEPTHH, a TAKKE
Ha npuoOpeTeHne
TEXHOJIOTHYECKOTO
o0opyoBaHus,

AJMUHHCT-
pauusi ropoja
JynnHku

411

05

05

0208508

414,00

414,00

414,00

411

05

0200085710

280,16

270,16

270,16

10,00

10,00




CHEUTEXHUKH JIJISt
obecrieueHust
(DYHKIMOHUPOBAHHS
cUcTEM
TEIUIOCHA0KECHMSI,
NEKTPOCHAOKEHHUS,
BOJIOCHA0KCHHS,
BOJIOOTBE/ICHUS

W OYMCTKH CTOYHBIX
BOJI

Mepomnpusrue 4.
Pacxonpl

10 KalUTalbHOMY
PEMOHTY,
PEKOHCTPYKIINH
HaXOJSIINXCs

B MYHUIMNATbHON
COOCTBEHHOCTH
00BEKTOB
KOMMYHAaJIbHOM
HHPACTPYKTYPEI,
HCTOYHHKOB
TEIUIOBON SHEPTrUH
1 TEIUIOBBIX CeTeH,
00BEKTOB
3NIEKTPOCETEBOIO
XO3sTHCTBa

U HCTOYHHKOB
3IEKTPUUYECKOI
JHEPTHH, a TAKKE
Ha NpHoOpeTeHne
TEXHOJIOTHYECKOTO
00opynoBaHus,
CICLTEXHUKH IS
obecrieyeHust
(YHKIMOHUPOBAHHS
CHCTEM
TEIIOCHA0KCHMS,
JNEKTPOCHAOKEHHUS,
BOJIOCHA0KCHUS,
BOJIOOTBE/ICHHS

U OYHCTKHU CTOYHBIX
BOJI, ICTOYHHKOM
(huHAHCOBOTO
obecrieyeHust
KOTOPBIX SIBJIETCSI
cybeuaus

U3 KPaeBoro
OromKeTa

Ha pealu3aluio B
2014 rony
MepOoIpuATUil
roCyJapCTBEHHOM
IIPOTrpaMMBI
KpacHosipckoro

AJIMUHHUCT-
pauust ropoja
JlytuHK#

411

05

0207571

75400,00

41400,00

41400,00

34000,00

34000,00

411

05

05

0200075710

10000,00

10000,00

10000,00




Kpas
«PepopmupoBanue
1 MOJICPHU3ALYS
JKMITMILIHO-
KOMMYHAaJIHOTO
X03sHCTBa

U TIOBBILLICHUE
JHEPreTUUeCKOn
3G PEKTHBHOCTH

Mepomnpusrue 5.
Meponpustus

10 CTPOUTEILHOMY
HIIH aBTOPCKOMY
Hag30py

3a BBIIIOJIHEHHEM
pabor

0 KalHUTalIbHOMY
PEMOHTY,
PEKOHCTPYKIIMU
00BEKTOB
KOMMYHAaJIbHOM
HHGPACTPYKTYPBI,
HaXOJSILINXCS

B MyHHIUIIATEHOH
COOCTBEHHOCTH

AJIMUHUCT-
pauus ropoja
JlynuHKHr

411

05

0208510

68,68

68,68

68,68

Mepomnpusrue 6.
Obecneuenue
MIOCEJIKOB
MYHHUIUTATEHOTO
00Opa3oBaHus
00opyioBaHHEM
JUTSL OYHUCTKH
MMUTHEBOM BOJBI

AIMUHHCTpAITHIS
ropoja
JynuHku

411

05

02

0208810

363,00

363,00

363,00

Meponpusitue 7.
BeinosnaeHue pabot
o
BOCCTaHOBJICHUIO
HAJIEKHOCTH CeTei
TEIUIOCHA0KEHHSI U
BOJIOCHA0KCHUS
ropoaa lyauHKn

AJMUHHCT-
pauus ropoja
JlynuHKHr

411

05

05

0208512

68781,11

68781,11

68781,11

411

05

05

0200085120

51439,52

12520,14

12520,14

38919,38

38919,38

1.4

3anaua 4.
Obecneuenue
HOpPMATHBHOU U
IIPOEKTHOMH 6a30i
JUISL Lesielt pa3BUTHS
CHCTEM
KOMMYHaJIbHOM
uH(PACTPYKTYpPhI
MYHHUIUIAIEHOTO
00pa3oBaHus

411

05

2936,93

2936,93

2936,93

1.4.1

Meponpusitue 7.
PazpaboTka cxembl
BOJIOCHA0KEHHS

1 BOJJOOTBEICHUS

AJIMUHHCT-
parmst roposia
JynuHku

411

05

02

0208811

1600,00

1600,00

1600,00




1.4.2

Meponpusrue 8.
Pazpabotka
MIPOEKTHO-CMETHOI
JIOKYMEHTALlMU Ha
PEKOHCTPYKIIHIO
00BEKTOB
HHKEHEPHOIT

HHQPACTPYKTYPHI

AJMUHHCT-
pauust ropoja
JynuHkn

411

05

05

0208513

1336,93

1336,93

1336,93

Bcero mo
Iporpamme:

245396,52

8847,45

41400,00

50247,45

81530,49

34000,00

115530,49

21739,75

10000,00

31739,75

47878,83

47878,83

IMpumeuanue: Mb — cpencrBa mectHoro 6romkera; Kb — cpencTsa kpaeBoro O1omkera.




